
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

 
Соснівський ліцей  

 
НАКАЗ 

 
05.09.2023                                     м. Червоноград                                           № 115 
 
Про заходи з виконання Плану заходів  
щодо реалізації Концепції підтримки  
Захисників і Захисниць  України  
 

На виконання наказу відділу освіти від 17.07.2023 № 147 «Про заходи 
відділу освіти з виконання Плану заходів щодо реалізації Концепції підтримки 
Захисників і Захисниць  України в закладах освіти Червоноградської ТГ», 
розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації від 
16.06.2023 № 457/5-23ВА «Про затвердження Плану заходів щодо реалізації 
Концепції підтримки Захисників і Захисниць  України на території Львівщини», 
з урахуванням листа заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради від 11.07.2023 № 1137/01.04-04.18, з метою підтримки захисників і 
захисниць України, здійснення військово-патріотичного виховання дітей та 
молоді в закладах освіти    
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Забезпечити виконання  заходів відділу освіти з виконання в закладах 
освіти Червоноградської ТГ Плану заходів щодо реалізації Концепції підтримки 
Захисників і Захисниць  України на території Львівщини. 

2.​ Затвердити План заходів Соснівського ліцею щодо реалізації 
Концепції підтримки Захисників і Захисниць  України . 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина КАТАРИНА 
 
 
 
Завізовано: 
 
Заступник директора з НВР​ ​ ​ О.П. Мельник 



 
                             ЗАТВЕРДЖЕНО  
  Наказ Соснівського ліцею 

05.09.2023 № 115 
   

 
ЗАХОДИ  

Соснівського ліцею з виконання Плану заходів щодо реалізації Концепції 
підтримки Захисників і Захисниць  України на території Львівщини 

№ 
з/п 

Зміст завдань  Терміни 
виконання  

Відповідальні 
за виконання  

1.  Забезпечити поширення через покликання на сайті 
ліцею, серед надавачів освітніх послуг, батьків 
здобувачів освіти довідок, роз’яснень, посібників, 
які містять інформацію про права, гарантії та 
можливості Захисників та Захисниць України, 
членів їхніх сімей 

Постійно  Мичковська 
Л.М., 
заступник 
директора 

2 Забезпечувати в межах компетенції здійснення 
заходів з професійної орієнтації, професійної 
адаптації, професійної підготовки, перепідготовки 
та підвищення кваліфікації для Захисників та 
Захисниць України, членів їхніх сімей 

Постійно  Заступник 
директора, 
педагоги – 
організатори, 
класні 
керівники 

3 Залучати учасників освітнього процесу до 
проведення культурно-мистецьких заходів для 
Захисників та Захисниць України, членів їхніх сімей 

Постійно   Заступник 
директора, 
педагоги – 
організатори, 
класні 
керівники 

4 Забезпечити проведення в ліцеї заходів із 
відзначення пам’ятних та історичних дат, 
пов’язаних з ушануванням ветеранів, пам’яті 
загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 
України 

Постійно  Заступник 
директора, 
педагоги – 
організатори, 
класні 
керівники 

5 Забезпечити реалізацію проєкту «Герої поміж нас»  Упродовж 
навчально
го року 

Заступник 
директора, 
педагоги – 
організатори, 



класні 
керівники 

6 Забезпечити проведення 
інформаційно-роз’яснювальної кампанії, 
спрямованої на промоцію самовідданого служіння 
українському народу Захисників та Захисниць 
України, підвищення престижності військової 
професії, героїзації армії тощо 

Упродовж 
навчально
го року  

Учителі 
«Захисту 
України», 
класні 
керівники  

7 Сприяти поширенню серед учасників освітнього 
процесу інформації про ветеранську творчість  

Упродовж 
навчально
го року 

Педагоги - 
організатори 

8 Сприяти залученню Захисників та Захисниць 
України до національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді 

Упродовж 
навчально
го року 

Заступник 
директора, 
педагоги – 
організатори 

9 Забезпечити залучення дітей ветеранів, Захисників 
та Захисниць України до проведення заходів з 
відзначення "Дня Захисту Дітей", "Дня родини та 
сім'ї", "Дня спільних дій в інтересах дітей", "Дня 
Св. Миколая" 

Упродовж 
навчально
го року 

Мичковська 
Л.М. 
Класні 
керівники  

 
 
 
 

 


	На виконання наказу відділу освіти від 17.07.2023 № 147 «Про заходи відділу освіти з виконання Плану заходів щодо реалізації Концепції підтримки Захисників і Захисниць  України в закладах освіти Червоноградської ТГ», розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації від 16.06.2023 № 457/5-23ВА «Про затвердження Плану заходів щодо реалізації Концепції підтримки Захисників і Захисниць  України на території Львівщини», з урахуванням листа заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради від 11.07.2023 № 1137/01.04-04.18, з метою підтримки
	 
	НАКАЗУЮ: 
	 
	 

